

Kaupunginosaviikot päättyivät – ensi vuoden viikkoja ideoidaan

Turun kulttuuripääkaupunkivuoden perinnettä jatkavat vuoden 2012 Kaupunginosaviikot päättyivät viime viikolla Varissuon ja Pääskyvuoren viikkoihin. Tänä vuonna toteutettiin 13 Kaupunginosaviikkoa toukokuusta syyskuuhun.

Mukaan lähti tänä vuonna myös uusia kaupunginosia: Kärämäki, Takakirves, Hirvensalo ja Pääskyvuori. Ohjelma oli hyvin monipuolista ja ennen kaikkea asukaslähtöistä. Noin kaksi sataa tapahtumaa elävöittivät Turun kaupunginosia keväästä syksyyn tuoden hienosti esiin kuinka moni-ilmeinen kulttuurikaupunki Turku on.

Kaupunginosaviikkojen ohjelmistoa koordinoiva Kaupunginosaviikkojen tukiyhdistys ry käynnistää avoimen ohjelmahauksen ensi vuoden Kaupunginosaviikkoja varten 10.9. Kaupunginosaviikot haastaa turkulaiset jälleen ideoimaan miten omaa kaupunginosaa voisi elävöittää uusien tai perinteisten tapahtumien merkeissä.

Ohjelmahaku on suunnattu kolmannelle sektorille, esi-

merkiksi kaupunginosa-alueille, omakoti- ja pientaloyhdistyksille, harrastusseuroille, monikulttuurisille yhdistyksille, opiskelijajärjestöille ja kulttuuri- ja taideyhdistyksille.

Ensi vuoden teemat ovat paikallinen omaleimaisuus ja identiteetti, kulttuurit kohtavat, osallistu ja vaikuta, tulevaisuuden Turku sekä työn ja tiedon Turku. Mukaan toivotaan erityisesti uusia tapahtumia perinteisten tapahtumien lisäksi. Hakemalla mukaan voi samalla hakea rahoitusta enintään 2.000 euroa tapahtumista koituvia kustannuksia varten. Ohjelman Kaupunginosaviikoille 2013 valitsee puoleen asiantuntijaraati.

Mikäli taho haluaa järjestää Kaupunginosaviikon tammi-huhtikuussa 2013, niin hakea pitää jo 15.11.2012 mennessä. Muille tapahtumajärjestäjille hakuaikaa on 28.2.2013 asti. Hakeminen tapahtuu täyttämällä ohjelmahauksen hakulomakkeen ja muut tarvittavat lomakkeet. Lomakkeet ja lisäohjeet löytyvät Kaupunginosaviikkojen nettisivuilta kaupunginosaviikot.net.



Teatteri Femman Suvi Kanninen (vas.), Tiina Paananen ja Maija Häkli toivottavat osallistujat tervetulleiksi lähiökierrokselle. (Kuva: Miika Neulaniemi)

HARTAUSKIRJOITUS

Käsi aurassa sydän taivaassa

Hevosien vetämällä auralla kyntäminen vaatii voimaa ja tarkkuutta. Vältti luiskahtaa helposti sivuun, jollei kyntäjä pidä lujasti kiinni kädensijoista. Jälki on kaunista kun kyntäminen onnistuu hyvin.

Jeesuksen eläessä härät vetivät kyntöauraa. Ies oli lai-

Papin stoola, pitkä "kaula-liina" on verrattavissa härän ikeeseen. Kuluvaan viikon evankeliumissa Jeesus sälyttää omanaan ikeensä opetuslastensa kannettavaksi. "Ottakaa minun ikeeni harteillenne ja katsokaa minua: minä olen sydämeltäni lempeä ja nöyrä.

kantaa ja minun kuormanani on kevyt." Matt. 11:29-30.

Hevosien perässä olen kyntänyt kivikkoisilla pelloilla; risukarhilla olen maata muokannut. Lähes 40 vuotta olen Vapahtajan kutsumana kylvänyt taivaan valtakunnan elopelloilla kotimaassa ja ul-

riisumaan valjaat ja siirryn uusille kaskiaukeille. Milloin, Herra sen yksin tietää ja Kulmakunnan lukijoille kerron heti kun sisäinen päätös on kypsynyt ja vilja on valmista korjattavaksi.

Martti Hirvonen
kirkkoherra

